
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 

 
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 

 Nr. 
 

 
 

 

DĖL VMI PRIE FM VIRŠININKO 2002 M. LIEPOS 31 D. ĮSAKYMO NR. 223 „DĖL PRAŠYMO GRĄŽINTI 
SUMOKĖTĄ PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESTĮ FR0428 FORMOS IR JOS UŽPILDYMO TAISYKLIŲ 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
  
 

Informuojame, kad buvo priimtas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos viršininko 2023-01-10 įsakymas Nr. VA-4  „Dėl paramos gavėjų 
prašymo grąžinti sumokėtą pridėtinės vertės mokestį užpildymo taisyklių patvirtinimo“ (toliau –
Įsakymas). 

Įsakymu patvirtintose Paramos gavėjų Prašymo grąžinti sumokėtą pridėtinės vertės 
mokestį užpildymo taisyklėse atlikti šie pagrindiniai keitimai: 

- parengtas paramos gavėjų prašymas grąžinti sumokėtą pridėtinės vertės mokestį; 

- panaikinta Prašymo grąžinti sumokėtą pridėtinės vertės mokestį FR0428 forma bei 

parengta pavyzdinė forma; 

- nustatyta, jog paramos gavėjų prašymas grąžinti sumokėtą pridėtinės vertės mokestį 

teikiamas tik elektroniniu būdu per Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų 

elektroninių paslaugų sritį Mano VMI; 

- nurodyta, kokius dokumentus turi pateikti paramos gavėjas kartu su teikiamu prašymu; 

- atlikti kiti redakcinio pobūdžio pakeitimai. 

 

 
 
Teisės departamento direktorė                                                                          Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laura Klimienė, tel. (8 5) 219 4279, el. p. Laura.Klimiene@vmi.lt 
 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/
mailto:Laura.Klimiene@vmi.lt

